Документ зарегистрирован № 856-П от 05.10.2023 Восколуп А.П. (Росавиация)
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.10.2023 17:48

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ПРИКАЗ

Москва № /S6--/l

Об отмене приказа Федерального агентства воздушного транспорта

от 28 мая 2020 г. № 509-П

В соответствии с подпунктом 9. 9 пункта 9 Положения о Федеральном

агентстве воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, пр и к азы в а ю :

Отменить приказ Федерального агентства воздушного транспорта

от 28 мая 2020 г. № 509-П «Об утверждении Методических рекомендаций по

подготовке к сезонной (в осенне-зимний и весенне-летний периоды) эксплуатации
воздушных судов и объектов инфраструктуры воздушного транспорта гражданской
авиации».

Руководитель

Восколуп Алексей Петрович

8 ( 495) 645-85-55 доб. 5221

Д.В. Ядров

	1